
                                                                         
 

                                                 БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                   ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                          
                                                                Сьомого    скликання 

    

                                                                    Р І Ш Е Н Н Я 

 

    09. 11 . 2018  №  6/6 

            с. Боратин 

                                

Про надання дозволу на передачу  

майна на баланс комунального 

підприємства «Боратин». 
 
 
 
 

                Керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 

планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи та екології , сільська  

рада  

                                                         

                                                            ВИРІШИЛА: 

 

          1. Надати дозвіл на передачу  майна  з балансу сільської ради  на  баланс комунального 

підприємства «Боратин», згідно з додатком. 

2. Головному бухгалтеру сільської ради Савчук О.В. та директору  комунального 

підприємства «Боратин» передачу майна оформити згідно з вимогами діючого 

законодавства та внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського голови  

Бехнюка  В.М.  

 

 
 

  

Сільський голова                                                                                                       С.О. Яручик 

  
 
 
 
 
 
 
 

 


